7

Министерство социальной политики Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение

«Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста

и инвалидов Краснооктябрьского района»

П Р И К А З

________________                                                               № _____________

с. Уразовка

Об утверждении перечня должностей ГБУ «ЦСОГПВИИ

Краснооктябрьского муниципального округа», замещение которых

связано с коррупционными рисками

В соответствии со статьей 13.3. Федерального закона от 25.12.2008г. №

273-ФЗ «О противодействии коррупции», для осуществления контроля за

исполнением работниками функций, при реализации которых наиболее

вероятно возникновение коррупции приказываю:

1. Утвердить с 01.01.2024г. Перечень должностей Государственного

бюджетного учреждения «Центр социального обслуживания граждан

пожилого возраста и инвалидов Краснооктябрьского муниципального

округа», замещение которых связано с коррупционными рисками

(Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                         М.П.Сапунова

2

Приложение

К приказу ГБУ «ЦСОГПВИИ

Краснооктябрьского муниципального округа»

от 01.01.2024 года №

Перечень должностей государственного бюджетного учреждения "Центр

социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов

Краснооктябрьского муниципального округа", замещение которых

связано с коррупционными рисками

 1. Директора;

 2. Главный бухгалтер;

 3. Бухгалтер;

 4. Заведующий отделением срочного социального обслуживания;

 5. Заведующий отделением социально-консультативной помощи;

 6. Заведующий отделением социально-бытового обслуживания на дому;

 7. Специалист по кадрам